
U C H W A Ł A   Nr XXXVII/330/09

Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej 

z dnia 30 stycznia 2009 r.

w sprawie likwidacji Bystrzyckiego Centrum Kultury Fizycznej
w Bystrzycy Kłodzkiej

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym  (Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  142,  poz.  1591,  z  późn.  zm.1)  oraz  art.  21  ustawy  
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z późn.  
zm.2) - Rada Miejska w Bystrzycy Kłodzkiej uchwala, co następuje:

     § 1. 1.  Z dniem 31 stycznia 2009 r. stawia się w stan likwidacji gminną jednostkę 
budżetową  - Bystrzyckie Centrum Kultury Fizycznej w Bystrzycy Kłodzkiej, zwaną w treści 
uchwały „BCKF”. 
     2. Zakończenie likwidacji BCKF nastąpi nie później niż w dniu 30 kwietnia 2009 r. 
     3. Likwidator BCKF zostanie wyznaczony przez Burmistrza Bystrzycy Kłodzkiej. 

     § 2. 1. Należności i zobowiązania BCKF przejmuje Gmina Bystrzyca Kłodzka. 
     2. Po zakończeniu likwidacji składniki mienia ruchomego oraz nieruchomości zostaną 
przekazane na rzecz Gminy Bystrzyca Kłodzka. 
     3. Pracowników BCKF przejmie, w trybie przepisu art. 231  ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 1998 r. Nr 21 poz. 94 z późn. zm.), Urząd Miasta i Gminy 
Bystrzyca Kłodzka. 

     § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej.

     §  4.  Uchwała  wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta i Gminy w Bystrzycy Kłodzkiej.

11 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
  558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. 
  Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r.  
  Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 
  180, poz. 1111.
2  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319,  
   Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 
   88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1112 Nr 209, poz. 1317 i Nr 216, poz. 
   1370. 



Uzasadnienie

Na podstawie przepisu art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o  samorządzie  gminnym,  do kompetencji  Rady Miejskiej  w Bystrzycy  Kłodzkiej  należy 
m.in. tworzenie, likwidacja i  reorganizacja przedsiębiorstw, zakładów i innych gminnych 
jednostek organizacyjnych oraz wyposażania ich w majątek. 

Zasadnym  jest  wykonywanie  zadań  obecnie  leżących  w  zakresie  Bystrzyckiego 
Centrum  Kultury  Fizycznej  w  Bystrzycy  Kłodzkiej  w  ramach  struktury  organizacyjnej 
Urzędu Miasta i Gminy w Bystrzycy Kłodzkiej. 
Powyższe spowoduje zwiększenie nadzoru nad planowaniem i wydatkowaniem środków 
publicznych oraz będzie sprzyjać większemu nadzorowi nad dyscypliną pracy. 
            Ponadto projekt uchwały stanowi realizację wniosku Komisji Rewizyjnej Rady 
Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej. 


